J 
TNA, SC 8/68, no. 3376 

Abbas et conventus Radyng' conqueruntur domino nostro regi et ejus consilio super 
seduccione inaudita quam deferunt et exhibent quidam, que talis est. 

Quidam construxerunt quedam instrumenta obligatoria sub signis abbatis et conventus 
Radyng' adhulterinis et omnino falsis et sunt instrumenta tria, quorum unum continet quod 
dicti abbas et conventus tenentur cui dam judea in centu~ saccis lane precii cujuslibet decem 
librarum. Secundum vero instrumcntum osten sum continet quod iidern abbas et conventus 
se teneri fatentuf cuidam judea in quater centum quarteriis frumenti precium cujuslibet 
dimidie marce. Tercium vero continet quod iidem abbas et cooventus fatentuf se habere in 
deposito trescentas libras sterlingorum et alia jocalia aurea et argentea, prout patere poterit 
idem instrumentum inspicienti, quod nunquam per abbatem et conventum seu quemcumque 
de suis fuit cogitatum. Horum trium instrumentorum inspeccionem habuerunt dicti abbas et 
conventus per quosdarn de suis qui prius de ista seduccione audierunt. 

Et quia dicti abbas et conventus de fraude et seduccione clandestina sibi et ecc1esie 
damnum inportabiie posset proven ire in hi is vel consimilibus predicta domino nostro regi, 
qui equitatis et justicie promotor existit et seduccionis ac malicie equus ultor, ad eo rum 
innocenciam et immunitatern duxerunt explanare, super hoc petentes remedium si contingat 
dicta instrumenta in medium porrigi vel exhiberi, ita ut ipsi immunes et ... antur cum sint sine 
culpa. Plenius vero predicta exprirnentur per quosdam de dicti abbatis consilio qu ... et 
rnalicie expetunt et expectant expianacionem. 

Et instrumenta predicta visa fuerunt et ostensa per manus Gileberti Pinzon qui manet 
in villa de Radyng' et Thome Hykon qui manet in villa de Walyngeford' 

Endorsed: 
Peticio abbatis de Radyng' 
Coram rege 
Breve in cancellaria 
Adeat cancellariam et habeat breve ad placita coram rege 
Habet breve vicecomiti nomine regis quod habeat corpora etc. 
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II 
TNA, KB 27/123, mm. 6-6d 

[Anglo-American Legal Tradition (<http://aalt.law.uh.edu/>) images 7186-7, 7322-3] 

[heading: adhuc de quindena et !ribns septimanis Pasche] 

Berk', Preceptum fuit vicecomiti quod, cum abbacia de Redinges de fundacione 
progenitorum regis regum Anglic existat, per quod indempnitati abbatis et conventus 
ejusdem domus et salvacione rerum et possessionulTI suarurn prospicere vult ipse rex, ut 
tenetur, ac Gilbertus Pynzon et Thomas Hikon tria scripta obligatoria fratri Willelmo de 
Sutton' camerario abbacie predicte quibusdarn fal,sis sigillis ad similitudinem :sigillorum 
predicti abbatis ct capituli sui sediciose fabricatis signata ostencterunt, in qui bus continetur 
quod predictus abbas Jacobo judeo Oxon' filio magistri Mossi de London' etA. sancte judea 
Wynton' in denariis ct aliis bonis et catallis ad valenciam trium milium librarum obligatus 
est, in perpetue subversionis status predicte abbacie periculum manifestum, ut ex querela 
ipsius abbatis rex accepit, corpora predictorurn Gi lberti et Thome cum predictis scriptis 
obligatoriis haberet hie coram regc ad hunc diem, quem diem prefato abbati ipse rex prefixit 
ad faciendum et recipiendum quod curia regis consideraverit in prel1!issis. Ad quem diem 
predicti Gilbertus et Thomas venerunt et similiter predictus abbas. Et predictus abbas per 
attornatum suum dicit quod die martis proxima ante Epiphaniam Domini anno regni regis 
nunc deeimo octavo in damo Alicie que fuit uxor Alexandri de Estans apud Walingford' 
predicti Gilbertus et Thomas monstraverunt fratri Willelmo camera rio predieto tria scripta 
obligatoria signata signis adulterinis ad modum sigillorum abbatis et conventus de Redding' 
sedieiose fabricatis, quorum tenor talis est: 

'Omnibus Christi fidelibus presentes Iitteras inspecturis vel audituris coventus 
Radding' salutem in domino sempiternam. Noveritis nos teneri fide media A. sancte judea 
de Wynton' manenti apud Caversham in quatuor centum quarteriis frumenti quarterii preeii 
dimidie marce, et quodlibet quarterium octo bussellorum, redden do predicte Sancte in domo 
sua apud Kaversham ad festum sancti Michaelis anna regni regis E. quarto, faciendo eundem 
bladum propriis sumptibus nostris ibidem cariari vel denarios prout judeo placuerit, videlicet 
pro quolibet quarterio dimidiam marcam. Et si predictum Sancte propter nostrum defectum 
aliquos sumptus contingat facere obligamus nos eidem Sancte sine aJiqua contradiccione 
satisfacere. Volumus eundem Sancte sine aliquo testimonio suo simplici verba fore 
credendum. Volurnus insuper inconcedimus, si nos quoquo modo in predicta solucione 
defecerimus aut in toto aut in parte, quod absit, quod vicecomes Oxon' et i<de>i Berk' per 
omnes terras et eatalla possit compescere donee predicto judea Sancle per plenum 
satisfecerimus. Et volumus quod Edwardus Rex pro qua libel reslrictu x libras habeat et 
vicecomes Oxon' Ix solidos et Terra Sancta x marcas, si nos in predicta solucione ad terminos 
statutos defecerirnus. Et propter dictum debitum quod predicta Judea Sancte pro denariis 
pre manibus ab eadem receptis pro magna prodessc dam us obligavimus et inpignoravimus 
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omnes terras ct catalla mobilia et immobilia quantascumque habuerimus vel possidere 
poterimus donee per plenum predicto judea satisfecerimus. Et resignemus omnimodas alias 
cavillaciones per quas predictum stadeurn Sancte poterimus naccrc. Et nos de die in diem 
posset facere excommunicari propter fidis fractionem cum candelis illuminatis et caJpanis 
pulsantibus consedimus. In cujus rei testimonium huic scripta sigillum nostrum commune 
duximus apponendum. 

Item secundum scriptum sub hac forma: 

'Omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis vel audituris abbas Rading' 
salutem in domino sempitemam. Noveritis nos per consensum nostri conventus recepimus 
in Thesauro de Reding' in custodia de Jacobo judea de Oxen ford' filio magistri Massi de 
London' .iij. centum libras steriingorum bonorum et legalium et .xxx. libras montefiorine, 
et unum cyphum aureum pays .xiiij.or librarum et .xij. coclearia aurea pays cujuslibet .xxxij. 
denariorum et.j. discum argenti de Aumone peys .xx. librarum et .ij. barilla barres de are de 
mugat. Et quod nos juravimus in verba Dei quod nos solvemus eidem tatum predictum 
thesaurum et celabimus versus regem et reginam et nos nullo judea neque per 
excommunicacionem neque pro juramenta deliberabimus nisi predicto judea vel domine 
Henne femine sue vel certo nuncio istas Iitteras portante. Et si aliter contingat nos facere 
quam per sacramentumjuravimus concedimus nos excommunicari et nuncquam absolvi nisi 
per manus domini pape. In cujus rei testimonium sigillum nostrum una cum sigillo conventus 
nostri presentibus est appenswn'.